

Realmæglerne Ndr. Frihavngade ApS

Nordre Frihavngade 77, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 94 61 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Lasse Claës Lemche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Realmæglerne Ndr. Frihavns­gade ApS
Nordre Frihavns­gade 77
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 94 61 98
Stiftet: 15. september 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lasse Claës Lemche
Thomas Lindberg
Nicklas Anders Kastbjerg

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse Lån & Spar Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.603 t.kr. mod 2.713 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 1.139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.603.212	2.712.613
1 Personaleomkostninger	-1.519.826	-1.163.119
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-19.950	-84.206
Driftsresultat	63.436	1.465.288
Øvrige finansielle omkostninger	-803	-2.151
Resultat før skat	62.633	1.463.137
2 Skat af årets resultat	-18.116	-324.162
Årets resultat	44.517	1.138.975
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	44.500	1.100.000
Overføres til overført resultat	17	38.975
Disponeret i alt	44.517	1.138.975

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	19.950
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	19.950
	Deposita	55.646	55.646
	Finansielle anlægsaktiver i alt	55.646	55.646
	Anlægsaktiver i alt	55.646	75.596
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.902	236.893
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.250	202.250
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.317	0
	Udskudte skatteaktiver	5.114	13.000
	Andre tilgodehavender	58.855	1.005.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	9.323
	Tilgodehavender i alt	386.438	1.466.466
	Likvide beholdninger	909.361	2.240.371
	Omsætningsaktiver i alt	1.295.799	3.706.837
	Aktiver i alt	1.351.445	3.782.433

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	47.065	47.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	44.500	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>171.565</u>	<u>1.227.048</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	950.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.596	102.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.950	241.950
Gæld til associerede virksomheder	0	275.183
Selskabsskat	329.524	327.294
Anden gæld	476.810	658.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.880</u>	<u>2.555.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.880</u>	<u>2.555.385</u>
Passiver i alt	<u>1.351.445</u>	<u>3.782.433</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	8.073	120.000	208.073
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.975	1.100.000	1.138.975
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	47.048	1.100.000	1.227.048
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17	44.500	44.517
	80.000	47.065	44.500	171.565

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.330.080	990.462
Pensioner	69.600	69.600
Andre omkostninger til social sikring	30.633	15.598
Personaleomkostninger i øvrigt	89.513	87.459
	1.519.826	1.163.119
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.230	327.294
Årets regulering af udskudt skat	7.886	-3.132
	18.116	324.162
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	639.268	639.268
Kostpris 31. december 2018	639.268	639.268
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-619.318	-553.798
Årets afskrivninger	-19.950	-65.520
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-639.268	-619.318
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	19.950
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på i alt t.kr. 232. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en kontraktlig forpligtelse på t.kr. 116.		